РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03»  декабря  2012 г.                                  с.Целинное                                          №  89
О  проведении публичных слушаний

« Об утверждении Документов территориального планирования - Правил землепользования и застройки села Целинное»
     В соответствии со статьей 28, 44 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 21 января 2013 года  в 14-00 часов в здании администрации Целинного сельсовета    публичные слушания по вопросу  «Об утверждении документов территориального планирования - Правил землепользования и застройки села Целинное».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                                                                  О.М.Чепелин